MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

REITORIA

Rua Quatorze de Julho, 150

 Enseada dos Marinheiros - Coqueiros – 88075-010 – Florianópolis/SC

Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br

1

17ª Convocação (Edital 32/2015)

A Magnífica Reitora do Instituto Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para o processo de escolha do município de lotação.

Os candidatos deverão comparecer no Auditório da Reitoria do IFSC - Rua 14 de Julho, 150 -

Coqueiros, Florianópolis/SC no dia 17/11/2016 às 14:30hs.

Conforme item 9.7 do edital 32/2015, o candidato que não se apresentar será considerado desistente

da vaga à qual concorreu e passará a ocupar o último lugar da lista na qual o seu nome conste.

Lembramos que conforme item 9.4.1 do edital 32/2015 os candidatos aprovados poderão fazer a

escolha de sua lotação por meio de procurador legalmente constituído, que deverá apresentar

documento de sua representação com poderes específicos para efetivar tal escolha, com firma

reconhecida.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

REITORIA

Rua Quatorze de Julho, 150

 Enseada dos Marinheiros - Coqueiros – 88075-010 – Florianópolis/SC

Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br

2

CANDIDATOS LISTA DE ESPERA AMPLA CONCORRÊNCIA

Cargo: Assistente em Administração  -  Em regime de 40 Horas Semanais

Vagas Disponíveis: Câmpus Urupema (2) Câmpus Canoinhas (1)

Candidatos Convocados:

4º  - 1500077853 - AIRTON NERY ROCHA
6º  - 1500073652 - LEILYANE KUIASKI MALIKOSKI
7º  - 1500072927 - MAGDA DAS DORES RABELO
9º  - 1500084414 - JULIANO JOSE BELOTTO
10º  - 1500086677 - LUCIO FLAVIO LIMA
12º  - 1500074753 - JOSIANE LIMA DOS SANTOS
13º  - 1500076561 - JULIANA CRISTINA FURDA DE LIMA
16º  - 1500073130 - FRANCIELE DE FREITA DE MEDEIROS
11º  - 1500084461 - PAULO GUILHERME FUCHS
14º  - 1500088388 - MATEUS LEVI BORGES
15º  - 1500083301 - MARIELLI APARECIDA NAVA
17º  - 1500074698 - EDUARDO KACHIMARECK

Florianópolis, 11 de Novembro de 2016.

Maria Clara Kaschny Schneider

Reitora do IFSC